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* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Nylon-Spiralschlauch g 12 mm | 5 Meter
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93,50 €*

exkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Produktnummer: H24.243.505

Beschreibung

e max. Lange 5 m
mit Knickschutzfeder

Produktinformationen

leichte und einfache Handhabung
besonders zu empfehlen beim Einsatz kleiner, feinfihliger Druckluft-Werkzeuge
montierte Einhand-Schnellkupplung NW 7,2 und Stecktille

flexible Schlauchlange, je nach Bedarf: ziehen Sie den Schlauch so lang, wie Sie ihn brauchen

Durchmesser aufRen:

Durchmesser innen:

Wandstarke:

max. Betriebsdruck:

Adresse:

J. Kénig GmbH & Co.
DieselstraBe 2
76227 Karlsruhe
DEUTSCHLAND

12 mm
9 mm
1,5 mm
15 bar
Kontakt: Rechtliches:
Telefon +49 (0)721 40905-0 Amtsgericht Mannheim
Telefax +49 (0)721 40905-33 USt-ID-Nr.:
Webseite www.j-koenig.de DE 143 50 33 82

E-Mail info@j-koenig.de



